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EXP. NO. CM-2023-108

FECHA: 30/05/2023

NRD: N/T

FORM. NO.: S/N D/F 25/05/2023

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

REGISTRO MERCANTIL 
ACTUALIZADO

DECLARACIÓN JURADA 
SIMPLE

CARTA COMPROMISO CERTIFICACIÓN MIPYMES

ROSARIO & PICHARDO, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

AGENCIA DE VIAJES MILENA TOURS, SRL  CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

TRAVELISTA, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 1 SERVICIO

HOSPEDAJE EN: 
• SAN IGNACIO RESORT HOTEL, BELIZE (DEL 04 AL 09 DE JUNIO 2023) 
• DESAYUNO INCLUIDO 
• HABITACIÓN MASTER SUITE

RD$174,899.00 RD$174,899.00

Marca: N/A
Entrega: Máximo 24 horas 
Garantía: No aplica
Cumple:  SI

RD$178,055.00 RD$178,055.00

Marca: N/A
Entrega: Máximo 24 horas 
Garantía: No aplica
Cumple:  SI

RD$230,892.00 RD$230,892.00

Marca: N/A
Entrega: Según TDR 
Garantía: No aplica
Cumple:  SI

SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL

Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago:

Revisado  por:                             

Comentario: Comentario: Comentario:

Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora

*TIEMPO DE ENTREGA: 24 HORAS 
*FORMA DE PAGO: 30 DÍAS DE CRÉDITO
*ADJUDICACIÓN POR LOTE ÚNICO*

Realizado por:
Sonia M. Guerrero V. 
Analista

RD$178,055.00

-

RD$178,055.00

Crédito a 60 días

DESCRIPCIÓN

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

ÍTEM CANT. UNIDAD

AGENCIA DE VIAJES MILENA TOURS, SRL  TRAVELISTA, SRL

EVALUACIÓN TÉCNICA REALIZADA POR LA GERENCIA DE COOPERACIÓN INTERNACIONAL Y LA DIRECCIÓN DE PLANIFICACIÓN

PROVEEDORES

RD$230,892.00

RD$230,892.00

-

Crédito a 30 días

ROSARIO & PICHARDO, SRL

RD$174,899.00

-

RD$174,899.00

Crédito a 30 días

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: GERENCIA DE COOPERACIÓN INTERNACIONAL P/ SERVICIOS DE RESERVA DE HOSPEDAJE PARA MAG. FRANCISCO JEREZ, JUEZ DE LA SUPREMA CORTE DE JUSTICIA, QUIEN PARTICIPARÁ EN REUNIONES DEL SISTEMA DE INTEGRACIÓN CENTROAMERICANA (SICA), DIRIGIDO A MIPYMES.

EMPRESAS INVITADAS: 
TRES (03)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

FECHA DE PUBLICACIÓN DE PÁGINA 
WEB: 

26/05/2023

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

OBSERVACIONES


